
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 2 квітня 2004 року            

№ 422-XXIV «Про впорядкування розгляду питань щодо користування 

надрами на території Одеської області» 

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 4, пунктом 8 статті 9
1
 Кодексу України про 

надра, враховуючи пункт 3 частини 1 статті 16 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до вимог Порядку надання спеціальних 

дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 травня 2011 року № 615, обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         Внести зміни до рішення обласної ради від 2 квітня 2004 року  422-XXIV 

«Про впорядкування розгляду питань щодо користування надрами на території 

Одеської області», виключивши з нього підпункт 2.2. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 312-VI 

 


